UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN ĐỒNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Đồng, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Căn cứ điểm d Mục 3 Phần II của “Phần C. Trình tự thủ tục đăng ký đất

đai, tài sản gắn liền với đất” Phụ Lục 1 Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày

12/6/2025 của Chính phủ về quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền

địa phương 02 cấp, phần quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai.

Sau khi kiểm tra rà soát hồ sơ đối với những hồ sơ đủ điều kiện cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, UBND xã Sơn Đồng thông báo công khai kết quả

kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất có danh sách kèm theo.

- Thời gian công khai: 15 ngày, kể từ ngày    /9/2025 đến hết ngày

/9/2025

 - Địa điểm công khai: phát trên loa truyền thanh 3 ngày liên tiếp, niêm yết

công khai tại Nhà văn hóa Thôn 3 (xã Song Phương cũ), trụ sở UBND xã Sơn

Đồng.

 Trong thời gian công khai tổ chức, cá nhân nào có điều gì cần khai báo hoặc

khiếu nại, tố cáo, đề nghị liên quan đến việc đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất theo danh sách của thông báo này thì nộp tại UBND xã Sơn Đồng

(thông qua Bộ phận tiếp công dân hoặc Phòng Kinh tế) để giải quyết. Sau thời gian

niêm yết, UBND xã sẽ không xem xét, giải quyết đối với các phản ánh, kiến

nghị, tố cáo đối với trường hợp công khai trên.

UBND xã giao Phòng Kinh tế phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND

xã, Trung tâm Văn hoá - Thông tin và thể thao xã, Trưởng thôn nơi có đất thực hiện

niêm yết công khai thông báo trên theo quy định.

Vậy đề nghị các cá nhân, tổ chức, nhân dân theo dõi và kiểm tra, kịp thời

phản ánh những ý kiến thắc mắc (nếu có)./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND xã (b/c);

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND và UBND xã;             (để NYCK);

- Trung tâm VH,TT&TT xã;

- Trưởng thôn 3 (xã Song Phương cũ);

- Lưu: VT, HS.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Văn Tâm

		2025-09-12T08:31:32+0700

		2025-09-12T09:56:56+0700

		2025-09-12T13:53:58+0700

		2025-09-12T18:33:45+0700

		2025-09-13T08:26:34+0700

		2025-09-13T08:26:34+0700

		2025-09-13T08:26:34+0700

		2025-09-13T08:26:34+0700

		2025-09-13T08:26:34+0700